
本社 移転のご案内 
  
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 弊社はこのたび平成28年8月２２日(月)より 本社を新横浜に移転するこ

とに相成りましたので下記の通りご案内申し上げます 

これも偏に皆様の温かい御支援の賜物と深謝申し上げる次第でございます 

尚 これまでの宮城本社は「ケイテック宮城テクノロジーセンター」の呼称に改

めケイテックのものづくりを担う拠点として 引き続き資材調達から設計 生産 

品質保証の体制を維持してまいります 

新横浜本社並びに宮城テクノロジーセンターともに 今後はさらに皆様の御期待 

にお応え出来ます様 社員一同気持ちを新たにして企業発展に向け精励する所存 

でございますので何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

                   敬具 

平成２8 年７月吉日 

ケイテック株式会社 

代表取締役会長 野村 和正 

                代表取締役社長 髙橋 匡芳 

新 本 社 概 要          

住        所   〒222-0033 

神奈川県横浜市港北区新横浜 3 丁目 19 番地 1 

               LIVMO ライジングビル 7 階 

電 話 番 号     (045) 548-9333 

F  A  X  番  号    (045) 548-5982 

営 業 開 始 日    平成 28 年 8 月２２日 (月) 

 

[アクセス]  

横浜市営地下鉄「新横駅」 

７番/8 番出口より徒歩 2 分 
 

JR 東海道新幹線／ 

JR 横浜線「新横浜駅 北口」 

より徒歩 5 分 

 

※東京オフィスに関しましては新横浜本社に統合致します 

※宮城テクノロジーセンターの所在地に関しましては、変更ございません 

  〒981-4263 宮城県加美郡加美町字雁原 325 番地  ℡ 0229－64－1111 


